

生物精细化工产业园污水处理厂项目（污 水管网工程）

定 价 审 批 表

（第一册 共一册）



预算编制单位：福建省建审工程项目管理咨询有限公司

建设单位：福建雁翔康源环保科技有限公司

专家论证记录汇总表

项目名称	生物精细化工产业园污水处理厂项目（污水管网工程）		
时间	2024.8.6 下午 16: 00	地点	福建省建审工程项目管理咨询有限公司办公室
建设单位	福建雁翔康源环保科技有限公司		
预算编制单位	福建省建审工程项目管理咨询有限公司		
<p>评审记录：</p> <p>2024 年 8 月 6 日下午 16: 00，福建省建审工程项目管理咨询有限公司受福建雁翔康源环保科技有限公司委托，组织评审专家林巧儿、李潮杰、杨斌对生物精细化工产业园污水处理厂项目（污水管网工程）的缺项材料单价进行论证。评审人员根据市场询价情况并结合市场行情价格情况对本次缺项材料选用定价作出以下论证意见（详见附页）。</p> <p></p> <p></p>			
<p>评审人员签字：</p> <p></p>			

龙岩市新罗区财政投资项目缺项材料选用定价审批表														
项目基本	项目名称		生物精细化工产业园污水处理厂项目（污水管网工程）											
	建设（代建）单位		福建雁翔康源环保科技有限公司											
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，含 税主材单 价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他 参考单价依据)				编制单位采 纳 价格说明	专家意见	建设单位 意见	备注
							含税主材单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话		含税主材 单价(元)	含税主材 单价(元)	
一		球墨铸铁管道配件												
1	双盘钢制弯头90°（材质球墨铸铁）	DN100	个	10	205.00	2050.00	210.00 235.00 205.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	145.50	145.50	标准压力PN25
2	双盘钢制弯头90°（材质球墨铸铁）	DN200	个	15	555.00	8325.00	555.00 570.00 562.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	379.50	379.50	标准压力PN25
3	双盘钢制弯头90°（材质球墨铸铁）	DN300	个	20	1177.00	23540.00	1177.00 1185.00 1180.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	810.00	810.00	标准压力PN25
4	双盘钢制弯头45°（材质球墨铸铁）	DN100	个	5	190.00	950.00	190.00 205.00 200.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	139.50	139.50	标准压力PN25
5	双盘钢制弯头45（材质球墨铸铁）	DN200	个	10	460.00	4600.00	460.00 475.00 465.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	339.00	339.00	标准压力PN25
6	双盘钢制弯头45°（材质球墨铸铁）	DN300	个	15	1130.00	16950.00	1145.00 1160.00 1130.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	957.00	957.00	标准压力PN25
7	三盘三通DN300*300（材质球墨铸铁）	DN300*300	个	10	1950.00	19500.00	1950.00 2010.00 2000.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	1333.50	1333.50	标准压力PN25
8	三盘三通DN300*200（材质球墨铸铁）	DN300*200	个	5	1712.00	8560.00	1712.00 1712.00 1750.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	1147.50	1147.50	标准压力PN25
9	三盘三通DN200*200（材质球墨铸铁）	DN200*200	个	5	830.00	4150.00	830.00 850.00 850.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	492.00	492.00	标准压力PN25
10	三盘三通DN100*100（材质球墨铸铁）	DN100*100	个	5	325.00	1625.00	325.00 340.00 330.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	223.50	223.50	标准压力PN25
11	三盘三通DN300*100（材质球墨铸铁）	DN300*100	个	5	1580.00	7900.00	1580.00 1620.00 1586.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	1147.50	1147.50	标准压力PN25
12	三盘三通DN200*100（材质球墨铸铁）	DN200*100	个	5	720.00	3600.00	720.00 740.00 730.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	492.00	492.00	标准压力PN25
13	三盘三通DN300*80（材质球墨铸铁）	DN300*80	个	5	1550.00	7750.00	1580.00 1595.00 1550.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	1147.50	1147.50	标准压力PN25
14	三盘三通DN300*65（材质球墨铸铁）	DN300*65	个	4	1520.00	6080.00	1530.00 1555.00 1520.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	1147.50	1147.50	标准压力PN25
15	三盘三通DN200*80（材质球墨铸铁）	DN200*80	个	4	705.00	2820.00	705.00 720.00 710.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	492.00	492.00	标准压力PN25
16	三盘三通DN200*65（材质球墨铸铁）	DN200*65	个	4	693.00	2772.00	693.00 710.00 698.00	龙岩鼎浩 龙岩容榜 福建李氏	李振祥 林学武 廖雨洁	13559969800 15080288083 18059792616	采用报价最低价	492.00	492.00	标准压力PN25

龙岩市新罗区财政投资项目缺项材料选用定价审批表														
项目基本		项目名称		生物精细化工产业园污水处理厂项目（污水管网工程）										
		建设（代建）单位		福建雁翔康源环保科技有限公司										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，含 税主材单 价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他 参考单价依据)				编制单位采 纳 价格说明	专家意见 含税主材 单价(元)	建设单位 意见 含税主材 单价(元)	备注
							含税主材单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话				
17	三盘三通DN100*80（材质球墨铸铁）	DN100*80	个	4	315.00	1260.00	315.00	龙岩鼎浩	李振祥	13559969800	采用报价最低 价	217.50	217.50	标准压力PN25
						330.00	龙岩容榜	林学武	15080288083					
						320.00	福建李氏	廖雨洁	18059792616					
18	三盘三通DN100*65（材质球墨铸铁）	DN100*65	个	4	300.00	1200.00	300.00	龙岩鼎浩	李振祥	13559969800	采用报价最低 价	217.50	217.50	标准压力PN25
						308.00	龙岩容榜	林学武	15080288083					
						310.00	福建李氏	廖雨洁	18059792616					
		衬塑管网及管件												
1	法兰三盘三通DN300x300（材质衬塑钢管）	DN300x300	个	50	2580.00	129000.00	2580.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	1789.50	1789.50	带法兰盘、标准压力PN20
						2610.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						2630.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
2	法兰三盘三通DN200x65（材质衬塑钢管）	DN200x65	个	80	1258.00	100640.00	1258.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	793.50	793.50	带法兰盘、标准压力PN20
						1260.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						1264.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
3	法兰三盘三通DN300x200（材质衬塑钢管）	DN300x200	个	90	2352.00	211680.00	2352.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	1605.00	1605.00	带法兰盘、标准压力PN20
						2390.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						2375.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
4	法兰三盘三通DN200x200（材质衬塑钢管）	DN200x200	个	47	1505.00	70735.00	1505.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	940.50	940.50	带法兰盘、标准压力PN20
						1525.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						1548.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
5	法兰三盘三通DN300x80（材质衬塑钢管）	DN300x80	个	36	2119.00	76284.00	2119.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	1476.00	1476.00	带法兰盘、标准压力PN20
						2180.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						2132.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
6	法兰三盘三通DN200x80（材质衬塑钢管）	DN200x80	个	33	1290.00	42570.00	1290.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	793.50	793.50	带法兰盘、标准压力PN20
						1300.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						1310.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
7	法兰三盘三通DN100x100（材质衬塑钢管）	DN100x100	个	30	633.00	18990.00	633.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	406.50	406.50	带法兰盘、标准压力PN20
						640.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						652.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
8	法兰三盘三通DN300x100（材质衬塑钢管）	DN300x100	个	35	2188.00	76580.00	2188.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	1494.00	1494.00	带法兰盘、标准压力PN20
						2200.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						2190.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
9	法兰三盘三通DN200x100（材质衬塑钢管）	DN200x100	个	25	1330.00	33250.00	1330.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	831.00	831.00	带法兰盘、标准压力PN20
						1352.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						1345.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
10	法兰排泥三通DN300x75（材质衬塑钢管）	DN300x75	个	37	2118.00	78366.00	2120.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	1476.00	1476.00	带法兰盘、标准压力PN20
						2118.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						2138.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
11	法兰排泥三通DN200x75（材质衬塑钢管）	DN200x75	个	25	1290.00	32250.00	1290.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	793.50	793.50	带法兰盘、标准压力PN20
						1305.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						1315.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
12	法兰排泥三通DN100x75（材质衬塑钢管）	DN100x75	个	20	585.00	11700.00	585.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	378.00	378.00	带法兰盘、标准压力PN20
						605.00	河北澳洲	田清林	13831720120					
						590.00	天津源通	夏麟辉	15806085927					
13	法兰伸缩器	DN75	个	43.00	289.56	12451.08	289.56	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最低 价	294.60	294.60	材质Q235A钢管,含法兰片、标准压力PN25
						300.17	河北澳洲	田清林	13831720120					
						298.80	天津源通	夏麟辉	15806085927					

附件														
龙岩市新罗区财政投资项目缺项材料选用定价审批表														
项目基本		项目名称		生物精细化工产业园污水处理厂项目（污水管网工程）										
		建设（代建）单位		福建雁翔康源环保科技有限公司										
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，含 税主材单 价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他 参考单价依据)				编制单位采 纳 价格说明	专家意见 含税主材 单价(元)	建设单位 意见 含税主材 单价(元)	备注
							含税主材单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话				
14	法兰伸缩器	DN100	个	55	938.00	51590.00	940.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	390.00	390.00	材质Q235A钢 管,含法兰片 、标准压力
							970.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							938.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
15	法兰伸缩器	DN200	个	145	2020.00	292900.00	2020.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	1035.00	1035.00	材质Q235A钢 管,含法兰片 、标准压力
							2025.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							2037.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
16	法兰伸缩器	DN300	个	180	3050.00	549000.00	3050.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	1245.00	1245.00	材质Q235A钢 管,含法兰片 、标准压力
							3070.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							3120.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
17	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)90° 弯头 DN100	DN100	个	120	470.00	56400.00	470.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	267.00	267.00	带法兰盘、标 准压力PN25
							480.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							485.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
18	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)90° 弯头DN200	DN200	个	150	1050.00	157500.00	1050.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	646.50	646.50	带法兰盘、标 准压力PN25
							1100.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							1075.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
19	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)90° 弯头DN300	DN300	个	200	1950.00	390000.00	1950.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	1309.50	1309.50	带法兰盘、标 准压力PN25
							2050.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							1982.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
20	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)45° 弯头DN100	DN100	个	100	448.00	44800.00	448.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	240.00	240.00	带法兰盘、标 准压力PN25
							465.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							465.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
21	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)45° 弯头DN200	DN200	个	160	940.00	150400.00	940.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	553.50	553.50	带法兰盘、标 准压力PN25
							970.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							962.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
22	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)45° 弯头DN300	DN300	个	200	1760.00	352000.00	1760.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	1080.00	1080.00	带法兰盘、标 准压力PN25
							1785.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							1782.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
23	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)(法 兰式接口)(钢管采用Ia系列,壁 厚为4mm)	DN100	米	3200	240.00	768000.00	240.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	167.08	167.08	带法兰盘、标 准压力PN25
							268.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							251.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
24	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)(法 兰式接口)(衬钢管采用Ia系列, 壁厚为6.35mm)	DN200	米	4200	539.00	2263800.00	539.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	422.27	422.27	带法兰盘、标 准压力PN25
							598.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							558.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
25	衬塑钢管(内衬PE无缝钢管)(法 兰式接口)(钢管采用Ia系列,壁 厚为8.38mm)	DN300	米	4500	997.00	4486500.00	997.00	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	780.13	780.13	带法兰盘、标 准压力PN25
							1100.00	河北澳洲	田清林	13831720120				
							1025.00	天津源通	夏麟辉	15806085927				
26	法兰双盘简化短管（材质衬塑钢 管）	DN200	个	70.00	578.56	40499.20	531.89	福州鑫东兴	刘学征	13655024597	采用报价最 低价	578.56	578.56	带法兰盘、标 准压力PN25
							541.89	河北澳洲	田清林	13831720120				
							580.61	天津源通	夏麟辉	15806085927				
		法兰自动放气阀												
1	法兰自动放气阀 (材质钢管Q235A)	DN65	个	80	1380.00	110400.00	1521.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	322.80	322.80	复合式法兰接 口(材质铸 钢)PN20
							1380.00	福州旭坤	王子山	15959099876				
							1611.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375				
2	法兰自动放气阀 (材质钢管Q235A)	DN75	个	58	1560.00	90480.00	1818.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	357.65	357.65	复合式法兰接 口(材质铸 钢)PN20
							1560.00	福州旭坤	王子山	15959099876				
							1962.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375				

12/2/2023

初秋

12514

附件															
龙岩市新罗区财政投资项目缺项材料选用定价审批表															
项目名称		生物精细化工产业园污水处理厂项目（污水管网工程）													
建设（代建）单位		福建雁翔康源环保科技有限公司													
序号	材料名称	主要规格参数	单位	数量	编制单位 采纳，含 税主材单 价(元)	合计（元）	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他 参考单价依据)				编制单位采 纳 价格说明	专家意见 含税主材 单价(元)	建设单位 意见 含税主材 单价(元)	备注	
							含税主材单价 (元)	厂家或供应商	联系人	联系电话					
3	法兰止回阀(材质 钢管Q235A)	DN200	个	139	3880.00	539320.00	4185.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	1048.64	1048.64	法兰接口(材 质铸钢)PN20	
							3880.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							4257.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
4	法兰闸阀(材质钢 管Q235A)	DN300	个	170	7341.00	1247970.00	8341.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	2377.52	2377.52	法兰接口(材 质铸钢)PN20	
							7341.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							8442.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
5	法兰盲堵板(材质 碳钢)	DN200	个	55	290.00	15950.00	342.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	202.27	202.27	法兰接口(材 质铸钢)PN20	
							290.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							378.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
6	法兰盲板(材质碳 钢)	DN300	个	60	612.00	36720.00	702.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	384.20	384.20	法兰接口(材 质铸钢)PN20	
							612.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							742.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
7	法兰闸阀（材质钢管Q235A）	DN65	个	65	258.00	16770.00	258.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	224.69	224.69	法兰接口（材 质无缝钢管）	
							318.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							322.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
8	法兰闸阀（材质钢管Q235A）	DN75	个	83	298.00	24734.00	298.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	289.23	289.23	法兰接口（材 质无缝钢管）	
							317.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							326.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
9	法兰闸阀（材质钢管Q235A）	DN100	个	100	358.00	35800.00	358.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	331.94	331.94	法兰接口（材 质无缝钢管）	
							374.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							384.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
10	法兰闸阀（材质钢管Q235A）	DN200	个	145	1089.00	157905.00	702.00	厦门豪润勃		18050006310	采用报价最 低价	937.62	937.62	法兰接口（材 质无缝钢管）	
							612.00	福州旭坤	王子山	15959099876					
							742.00	厦门艾默昇	张范森	13960940375					
11	球墨铸铁管（高铝水泥砂浆内衬 污水管）	DN100	米	300	187.61	56283.00	187.61	龙岩鼎浩新型材 料科技有限公司	李振祥	13559969800	采用报价最 低价	138.45	138.45	标准压力PN25	
							190.89	河北澳洲	田清林	13831720120					
							194.78	天津源通	夏麟辉	15806085927					
12	球墨铸铁管（高铝水泥砂浆内衬 污水管）	DN200	米	350	309.65	108377.50	309.65	龙岩鼎浩新型材 料科技有限公司	李振祥	13559969800	采用报价最 低价	222.30	222.30	标准压力PN25	
							315.48	河北澳洲	田清林	13831720120					
							320.81	天津源通	夏麟辉	15806085927					
13	球墨铸铁管（高铝水泥砂浆内衬 污水管）	DN300	米	450	435.55	195997.50	435.55	龙岩鼎浩新型材 料科技有限公司	李振祥	13559969800	采用报价最 低价	330.30	330.30	标准压力PN25	
							440.56	河北澳洲	田清林	13831720120					
							446.18	天津源通	夏麟辉	15806085927					
签署意见		专家： 年 月 日						建设（代建）单位：（加盖单位公章） 年 月 日							
注：表中材料、设备报价均为含税单价															